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ECLI:NL:TAHVD:2022:140

HOF VAN DISCIPLINE

Beslissing in de zaak onder nummer van: 220236H

Beslising van 23 september 2022
in de zaak 220236H
naar aanleiding van het verzoek tot herziening van:
verzoekster
 
1 DE BESLISSING WAARVAN HERZIENING WORDT VERZOCHT
De herzieningskamer van het hof (hierna: de herzieningskamer) verwijst naar de
beslissing van 19 september 2022 van het hof van discipline met zaaknummer
220237. Daarin is het beklag ex artikel 13 van verzoekster tegen de beslissingen d.d.
1 en 5 september 2022 van de deken van de Orde van Advocaten in het
arrondissement Den Haag (hierna: de deken) ongegrond verklaard. De beslissing is
onder [ECLI:NL:TAHVD:2022:139] gepubliceerd op tuchtrecht.nl.
2 HET VERZOEK TOT HERZIENING
2.1 Verzoekster heeft in een e-mailbericht van 20 september 2022, vier
e-mailberichten van 21 september 2022 en een e-mailbericht van 22 september 2022
verzocht om herziening van de beslissing van het hof.
2.2 Verder bevat het herzieningsdossier de volgende stukken uit het dossier met
kenmerk 220237
-een beklag d.d. 6 september 2022 met bijlagen van verzoekster;
-een verweerschrift d.d. 9 september 2022 met bijlagen van de deken.
2.3 Het herzieningsdossier van het hof bevat verder een e-mailbericht d.d. 13
september 2022 met bijlagen van verzoekster. Dit bericht bevat een reactie van
verzoekster op het verweerschrift van de deken.
2.4 Ten slotte bevat het herzieningsdossier een reactie van de deken d.d. 23
september 2022 op het herzieningsverzoek.
2.5 De herzieningskamer heeft de zaak in raadkamer behandeld op basis van
bovengenoemde stukken en doet  wegens het spoedeisend belang bij een beslissing
thans onderhavige verkorte uitspraak. De motivering van de uitspraak gegeven op 26
september 2022.
3 BESLISSING
Het Hof van Discipline:
3.1 verklaart het herzieningsverzoek ontvankelijk;
3.2 verklaart het beklag tegen de beslissing van de deken van 5 september 2022
(waarbij het herhaalde verzoek om aanwijzing van een advocaat is afgewezen
althans herziening is gevraagd van de afwijzende beslissing van 1 september
2022) gegrond en tegen de beslissingen van de deken van 1 september en 6
september 2022 ongegrond bij gebrek aan belang.
Deze beslissing is gewezen door mr. E.W. de Groot, voorzitter, mrs. J.D. Streefkerk en
R.N.E. Visser, leden, in tegenwoordigheid van mr. L.E. Verwey, griffier, en in het
openbaar uitgesproken op 23 september 2022.
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griffier                                                                                      voorzitter    
De beslissing is verzonden op 23 september 2022.


